#RESTRITA#

COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB COOPEC LTDA
CNPJ nº 32.615.247/0001-09 – NIRE nº. 294.000.1611-1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Cooperativa de Crédito Sicoob Coopec Ltda., no uso das atribuições que
lhe confere o artigo 25 do Estatuto Social, convoca os associados, que nesta data totalizam
3.496 (três mil quatrocentos e noventa e seis), em condições de votar, para se reunirem em
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada em 23 de janeiro de 2025, às
7h00 (sete horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos
associados; às 8h00 (oito horas), em segunda convocação, com a presença de metade
mais um dos associados; ou às 9h00 (nove horas), em terceira e última convocação, com
a presença mínima de 10 (dez) associados, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO
DIA:

1. Reforma do Estatuto Social.

A Assembleia Geral Extraordinária ocorrerá de forma PRESENCIAL, na Sede da
Cooperativa, situada na Avenida do Cinquentenário, n°. 1.100, 1° e 2° andar, Centro,
Itabuna/BA. Essas e outras informações podem ser obtidas detalhadamente no sítio
www.sicoobcoopec.com.br. Após entrar no site, clicar no Banner: “AGE 2025 –
Assembleia Geral Extraordinária do Sicoob Coopec”.

Itabuna, 09 de janeiro de 2025.

Antônio Vidal da Silva Neto

Presidente